

Rachunek zysków i strat
sporządzony na okres od 01.01.2022 do 31.12.2022

Wariant porównawczy

1	Dane za rok	
	2021 2	2022 3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	51 013 327,31	85 715 293,43
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	50 064 116,02	85 306 589,97
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	680 554,90	-261 431,92
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	65 125,50	99 191,82
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	203 530,89	570 943,56
B. Koszty działalności operacyjnej	54 840 774,28	83 974 590,56
I. Amortyzacja	5 586 572,64	6 557 307,59
II. Zużycie materiałów i energii	18 110 745,48	30 647 789,76
III. Usługi obce	5 163 232,24	12 781 392,46
IV. Podatki i opłaty w tym:	497 213,57	565 812,39
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	19 723 557,82	25 710 098,55
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 538 151,53	5 855 470,24
- emerytalne	1 795 668,71	2 325 719,43
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 118 385,82	1 378 520,68
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	102 915,18	478 198,89
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-3 827 446,97	1 740 702,87
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 091 639,11	2 172 834,28
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	63 496,58	321 416,40
II. Dotacje, dotacje rozwojowe z EFRR	2 529 104,62	985 736,86
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	200,00	2 710,00
IV. Inne przychody operacyjne	498 837,91	862 971,02
E. Pozostałe koszty operacyjne	795 306,52	1 981 170,07
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	795 306,52	1 981 170,07
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 531 114,38	1 932 367,08
G. Przychody finansowe	1 603,90	4 295,89
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	1 603,90	4 295,89
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	81 725,57	1 783 723,66
I. Odsetki, w tym:	81 413,87	1 783 696,48
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	311,70	27,18
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 611 236,05	152 939,31
J. Podatek dochodowy	0,00	-129 857,00
- część bieżąca		5 449,00
- część odroczone		135 306,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 611 236,05	282 796,31

Świerklaniec 23.03.2023 r.

PREZES ZARZĄDU

Piotr Rachwałski

GŁÓWNY KSIĘBÓWY

Marzena Lewandowska